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Familjehuset bistår socialtjänsten i arbetet med 
familjer med barn i åldern 0-12 år. Även medföljande 
äldre syskon, över 12 år, kan tas emot. Inriktningen 
utgår ifrån det uppdrag socialtjänsten lämnar och kan 
omfatta utredning, behandling samt skydd och stöd. 
Vår teoretiska utgångspunkt är anknytningsteori och 
utvecklingspsykologi med miljöterapi som grund. Efter 
avslutad placering lämnar vi ett underlag som hjälper 
socialtjänsten fatta rätt beslut utifrån barnets bästa. 

Välkommen!

Verksamhetschef 
0736-20 80 57

Verksamheten 
0735-64 96 52 eller 0735-65 29 72



Det miljöterapeutiska förhållningssättet ligger till grund 
för andra kompletterande utrednings- och behandlings-
metoder som tex Marte Meo, PYC, föräldrautbildning, 
par- och barnsamtal samt strukturerade observationer. 
Utvecklingsbedömningar görs enligt ASQ/ASQ:SE (Ages 
and Stages Questionnaires) och i varje ärende används 
skattningsverktyget Livets stege. Utifrån behov har vi 
även tillgång till en rad andra standardiserade bedöm-
ningsinstrument.

Vi ser samarbetet med våra uppdragsgivare som en viktig del 
i arbetet med familjen där ansvarig handläggare får regel-
bunden information för att kunna följa processen i ärendet. 

Kompetens
Majoriteten av Familjehusets medarbetare har högskole
utbildning och är bland annat socionomer, socialpedagoger 
och beteendevetare. Flertalet har lång erfarenhet av utred-
nings- och behandlingsarbete med barn och familjer. Samt-
liga har utbildning i BBIC, samspelsbehandling, ASQ och 
miljöterapi. Det finns även flera olika specialistkompetenser 
i verksamheten samt tillgång till psykologkonsult.

Målgrupp
Vi erbjuder heldygnsvård med ca tio familjeplatser fördelat 
på två familjeavdelningar, en för familjer med barn 0–3 år 
och en för familjer med barn 0–12 år. Även medföljande 
äldre syskon, över 12 år, kan tas emot. Verksamheten har 
även möjlighet att erbjuda lägenhetsboende. Anledningen 
till placering på Familjehuset kan variera. Generellt handlar 
det alltid om föräldrarnas omsorgsförmåga, tex olika former 
om övergrepp och relationsproblem.

Uppdrag
Verksamheten erbjuder såväl ett kvalificerat utrednings- 
och behandlingsarbete som observationer och kortare 
stödinsatser. Allt utifrån BBIC:s grundprinciper och 
struktur. Utöver att bistå socialtjänsten med kvalificerade 
insatser är målet för verksamheten att möjliggöra för barn 
och föräldrar att fungera bättre tillsammans. Föräldrarna får 
stöd i att utveckla sitt föräldraskap så att barnen får en god 
omvårdnad med struktur och trygghet som grund för deras 
framtida utveckling. Skolpliktiga barn går, om det är möjligt, 
kvar i sin vanliga skola. I annat fall kan de erbjudas plats i 
den kommunala skolan i Lund.

Metoder
På Familjehuset står barnets behov och rättigheter i fokus. 
Samtliga insatser vilar på en anknytningsteoretisk grund 
med synsättet att all utveckling sker i relation. För att säk-
ra barnets behov, både vid utredning och behandling, och 
för att ge förutsättningar för förändring erbjuds samspels-
behandling under strukturerade former där utvecklings-
vägledning och pedagogisk stödbehandling ingår.

Välkommen att kontakta oss! 

Verksamhetschef

0736-20 80 57

Verksamheten

0737-45 60 89


